[image: image2.png]

ГЛАВА НОВОЛЯЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[image: image1]
от  15.06.2018г.  № 571
г. Новая Ляля

О   внесении изменений  в постановление главы

Новолялинского городского округа  от 29.08.2014г. №1002

«Об утверждении  муниципальной  программы «Развитие  культуры

в Новолялинском  городском округе до 2020 года »
       В соответствие с п.12.13 Порядка формирования и реализации муниципальных   программ   в   Новолялинском     городском   округе, утвержденного   постановлением  главы  Новолялинского городского округа от 17.11.2017г. №1044, на основании Решения Думы Новолялинского городского округа    от  31.05.2018 № 52 «О  внесении изменений  в  Решение  Думы  Новолялинского городского  округа  от  21.12.2017г. № 29 «О   бюджете  Новолялинского  городского округа  на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», в целях уточнения расходов на мероприятия  муниципальной программы   и   эффективного  использования  бюджетных   средств, руководствуясь Уставом  Новолялинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.  Внести в   постановление  главы  Новолялинского городского округа  от 29.08.2014г. № 1002 «Об утверждении  муниципальной   программы «Развитие  культуры в Новолялинском  городском округе  до 2020 года» (в редакции от 12.03.2015г.№ 259,  24.06.2015г.№ 690, 23.11.2015г.№1312,

15.03.2016г. № 162 , 30.05.2016г.№ 476, 30.11.2016 г. №  1020,  16.02.2017г. № 85, 28.04.2017г. № 328, 26.06.2017г.№567, 07.09.2017г.№813, 27.12.2017г. №1171, 15.02.2018г.№119)  следующие  изменения:
     1.1. Строку  6  паспорта  муниципальной программы  «Развитие  культуры в Новолялинском  городском округе до 2020 года» изложить в новой редакции:
	    6
	Объемы финансирования  муниципальной программы по годам реализации (тыс.руб.)
	ВСЕГО:  459788,8
в том числе:

2015г. – 70811,7
2016г. - 67839,4
2017г. - 74770,3

2018г. –  84570,0
2019г. -  80898,7

2020г. -  80898,7

из них : местный бюджет 448821,1
в том числе:

2015г.-   68959,7

2016г.- 65738,7

2017г.-  72525,3

2018г.-  82800,0
2019г.-  79398,7

2020г.-  79398,7

внебюджетные источники  10967,7

в том числе:

2015г.- 1852,0

2016г.- 2100,7

2017г.-  2245,0

2018г.- 1770,0

2019г.- 1500,0

2020г.- 1500,0

          1.2.  Приложение № 2  к муниципальной программе «План мероприятий по выполнению муниципальной программ «Развитие  культуры в Новолялинском городском округе до 2020года»»  изложить   в новой редакции  ( приложение 1  к настоящему постановлению).

         2. Настоящее постановление  опубликовать  в  Муниципальном вестнике Новолялинского городского округа», разместить на сайте администрации Новолялинского городского округа http: nlyalyago.ru

3. Контроль  за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы  по социальным  и общим вопросам Кильдюшевскую Е.В.

Глава округа                                                                           С.А.Бондаренко